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60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 9 19/12/2021, 12:20
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Stanisław Głogowski (21/04/2010) Park Zduńska Wola 10 3 8.81 
2 Tymon Kozłowski (11/10/2011) KKL Kielce 24 1 10.10 
3 Antoni Zieliński (24/08/2011) KKL Kielce 16 2 10.11 
4 Michał Błaszkiewicz (2011) KKL Kielce 291 4 10.12 

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 9 19/12/2021, 12:24
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 45 4 9.63 PB
2 Aleksander Kuta (26/08/2010) KKL Kielce 50 1 9.99 
3 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 3 10.00 
4 Mikołaj Niebudek (02/04/2010) KKL Kielce 51 2 10.13 

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 3 z 9 19/12/2021, 12:27
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 1 9.55 
2 Maciej Salwa (2010) KKL Kielce 19 2 9.70 
3 Michał Wyderski (28/04/2010) KKL Kielce 29 4 9.85 
4 Karol Borowiec (2009) KKL Kielce 16 3 10.60 

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 4 z 9 19/12/2021, 12:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 4 8.69 
2 Kacper Podolski (05/10/2009) Słoneczko Busko Zdrój 63 3 8.98 
3 Jan Rakoczy (21/12/2009) Sprint Bielsko-Biała 17 1 9.28 PB
4 Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 2 9.43 

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 5 z 9 19/12/2021, 12:34
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 21 1 8.61 
2 Wiktor Wróbel (28/07/2008) Słoneczko Busko Zdrój 11 2 8.75 
3 Kryspin Golemba (18/05/2008) Żaczek Połaniec 3 3 9.03 
4 Tymoteusz Wątroba (12/01/2009) Sprint Bielsko-Biała 41 4 9.08 PB

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 6 z 9 19/12/2021, 12:37
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kacper Cedro (08/06/2004) KKL Kielce 645 3 7.81 
2 Kuba Tałaj (08/11/2007) Żaczek Połaniec 4 1 8.11 
3 Wiktor Gawlik (10/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 56 2 9.84 
4 Oliwier Perepiczko (2012) Słoneczko Busko Zdrój 496 4 12.23 

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 7 z 9 19/12/2021, 12:40
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Filip Podolski (30/04/2008) Słoneczko Busko Zdrój 50 2 7.90 
2 Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 4 8.17 
3 Igor Kraj (16/01/2007) Sprint Bielsko-Biała 4 1 8.22 
4 Jakub Strzelecki (11/07/2007) Czwórka Ostrowiec Św. 351 3 8.34 

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 8 z 9 19/12/2021, 12:44
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Jan Mularski (2007) Czwórka Ostrowiec Św. 368 1 8.22 
2 Igor Szydłowski (22/04/2006) Żaczek Połaniec 5 4 8.57 
3 Michał Stachowiak (12/04/2006) Żaczek Połaniec 4 2 9.45 
4 Olaf Damm (2011) Żaczek Połaniec 3 10.87 

60m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 9 z 9 19/12/2021, 12:47
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Stochmal (2004) 9 1 7.82 
2 Jakub Godzwon-Skotnicki (23/02/20… Żaczek Połaniec 9 3 8.41 
3 Bartosz Pytko (08/05/2006) Żaczek Połaniec 7 2 8.59 
4 Wojciech Plech (16/08/2008) KKL Kielce 4 9.33 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 18 19/12/2021, 11:20
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
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1 Hanna Mąkosa (2013) KKL Kielce 35 3 11.90 
2 Laura Marks (24/04/2013) KKL Kielce 431 2 12.20 
3 Barbara Bracik (2014) KKL Kielce 39 4 12.43 
4 Barbara Jaroń (29/03/2015) KKL Kielce 54 1 12.85 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 18 19/12/2021, 11:24
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Emilia Lechowicz (2012) KKL Kielce 34 3 10.06 
2 Blanka Sztuk (30/07/2012) Słoneczko Busko Zdrój 56 2 10.22 
3 Jagoda Kaczara (24/10/2012) Victoria Trzebinia 316 4 10.53 
4 Klaudia Romaniec (2012) KKL Kielce 40 1 11.72 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 3 z 18 19/12/2021, 11:27
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Kamila Kozieł (20/07/2011) Juventa-Kobex Starachowice 105 1 9.97 
2 Lena Sepiół (21/07/2011) Juventa-Kobex Starachowice 101 3 10.09 
3 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 25 4 11.08 
4 Jagoda Giedyk (2012) KKL Kielce 47 2 11.34 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 4 z 18 19/12/2021, 11:30
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zuzanna Wrona (28/03/2011) Juventa-Kobex Starachowice 401 2 9.24 
2 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 461 3 10.23 
3 Natalia Kwiatkowska (14/12/2011) KKL Kielce 32 1 11.15 
4 Zuzanna Radwańska (29/03/2011) KKL Kielce 43 4 11.17 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 5 z 18 19/12/2021, 11:34
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Stephens (23/04/2010) UKS MTE Milanówek 2 1 9.31 
2 Amelia Wiatr (2010) KKL Kielce 20 2 9.43 
3 Hanna Kordos (12/02/2010) Czwórka Ostrowiec Św. 355 4 9.66 
4 Aleksandra Wysocka (15/12/2010) Słoneczko Busko Zdrój 47 3 9.98 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 6 z 18 19/12/2021, 11:37
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Marianna Francuz (13/03/2010) Sprint Bielsko-Biała 8 3 8.88 
2 Aleksandra Jurczak (06/02/2010) UKS MTE Milanówek 5 2 9.00 
3 Alisa Kulbatska (2010) KKL Kielce 23 4 11.97 

Oliwia Król (13/03/2010) Juventa-Kobex Starachowice 107 1 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 7 z 18 19/12/2021, 11:40
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 53 1 9.71 
2 Zofia Bracik (2010) KKL Kielce 42 3 10.59 
3 Eliza Wzorek (20/07/2010) Juventa-Kobex Starachowice 102 2 10.82 
4 Wiktoria Chojnacka (26/04/2010) Juventa-Kobex Starachowice 435 4 11.72 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 8 z 18 19/12/2021, 11:44
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 33 4 8.86 PB
2 Maja Jaroszek (18/09/2009) Juventa-Kobex Starachowice 408 2 9.19 
3 Nikola Kalina (09/05/2009) Gryf Rytwiany 701 3 9.39 

Kamila Bławat (10/03/2009) Słoneczko Busko Zdrój 41 1 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 9 z 18 19/12/2021, 11:47
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Eliza Stawicka (06/05/2009) UKS MTE Milanówek 9 4 9.04 
2 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 601 1 9.27 
3 Maja Reczek (20/02/2009) Juventa-Kobex Starachowice 100 2 10.15 
4 Anna Kovalenko (2005) KKL Kielce 496 3 10.33 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 10 z 18 19/12/2021, 11:50
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Pasierbek (02/08/2009) Sprint Bielsko-Biała 12 3 8.70 PB
2 Julia Kaczmarek (06/05/2009) Gryf Rytwiany 706 2 9.55 
3 Amelia Wrona (07/01/2009) Juventa-Kobex Starachowice 406 1 9.98 
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60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 11 z 18 19/12/2021, 11:54
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) Juventa-Kobex Starachowice 412 4 8.79 
2 Julia Kulawiak (15/05/2008) Victoria Trzebinia 312 2 9.00 
3 Joanna Zielińska (08/01/2008) UKS MTE Milanówek 208 3 9.40 
4 Sandra Warzocha (10/09/2005) KKL Kielce 495 1 9.95 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 12 z 18 19/12/2021, 11:57
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Dopierała (01/11/2008) Sprint Bielsko-Biała 6 3 8.64 PB
2 Nikol Niedzińska (09/04/2008) UKS MTE Milanówek 24 2 9.08 
3 Dominika Karwacka (01/03/2008) Czwórka Ostrowiec Św. 327 4 9.19 
4 Luiza Molak (2008) Żaczek Połaniec 5 1 11.28 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 13 z 18 19/12/2021, 12:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Łucja Chłopik (07/09/2008) UKS MTE Milanówek 302 2 9.17 PB
2 Magdalena Lech (19/07/2007) Słoneczko Busko Zdrój 62 3 9.62 
3 Nikola Kamińska (2008) Żaczek Połaniec 10 1 10.04 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 14 z 18 19/12/2021, 12:04
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Nikola Piestrzyńska (24/02/2007) Park Zduńska Wola 78 4 8.81 PB
2 Maja Szałas (02/03/2007) KKL Kielce 601 2 9.09 
3 Anna Korycka (19/03/2007) UKS MTE Milanówek 266 1 9.80 

Aleksandra Dziubek (26/06/2007) Zuza Running Team 21 3 DNS

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 15 z 18 19/12/2021, 12:07
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Zofia Dróżdż (18/07/2007) Juventa-Kobex Starachowice 413 2 8.84 
2 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 3 9.00 
3 Sandra Miśkiewicz (16/02/2007) Czwórka Ostrowiec Św. 331 4 9.00 
4 Nikola Cedro (12/05/2007) KKL Kielce 630 1 9.56 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 16 z 18 19/12/2021, 12:10
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 600 3 8.81 
2 Julia Tkaczyk (2005) Czwórka Ostrowiec Św. 364 4 9.28 
3 Kamila Pieczerak (10/03/2006) KKL Kielce 604 2 9.36 
4 Paula Stawowiak (02/09/2006) Czwórka Ostrowiec Św. 346 1 9.40 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 17 z 18 19/12/2021, 12:14
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Daria Kołomańska (21/03/2006) KKL Kielce 631 4 9.28 
2 Klaudia Garbat (15/08/2006) KKL Kielce 645 1 9.42 
3 Wiktoria Bochniak (27/09/2005) Czwórka Ostrowiec Św. 344 3 10.14 
4 Martyna Giedych (08/06/2004) Juventa-Kobex Starachowice 414 2 10.66 

60m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 18 z 18 19/12/2021, 12:17
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Paulina Westenholc (07/05/2006) Victoria Trzebinia 314 3 8.45 PB
2 Maja Janiszewska (18/12/2006) KKL Kielce 608 2 8.47 
3 Patrycja Mucha (09/02/2005) Czwórka Ostrowiec Św. 337 1 8.50 PB
4 Anna Szwajda (30/04/2006) Juventa-Kobex Starachowice 410 4 9.77 

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 1 z 2 19/12/2021, 13:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Kuba Tałaj (08/11/2007) Żaczek Połaniec 4 5 1:43.97 
2 Leon Bagnecki (11/03/2010) KKL Kielce 10 1 1:44.22 PB
3 Wiktor Pająk (2007) 5 4 1:53.55 
4 Stanisław Wigier (10/07/2009) UKS MTE Milanówek 211 3 2:00.07 
5 Bruno Tkacz (24/11/2009) UKS MTE Milanówek 106 2 2:01.69 

600m · Mężczyźni · Seniorzy · Seria · Grupa 2 z 2 19/12/2021, 13:22
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik

https://www.rosterathletics.com/


Halowy mityng lekkoatletyczny - Gwiazdka 2021

19/12/2021, Kielce (Moduł lekkoatletyczny, Hala Legionów w Kielcach)

Świętokrzyskie Kolegium Sędziów

4 / 9 Wygenerowano 19/12/2021, 17:39

1 Damian Wróbel (18/08/2010) Słoneczko Busko Zdrój 45 5 2:05.10 
2 Dominik Kowalski (11/04/2010) KKL Kielce 17 1 2:10.08 
3 Antoni Zieliński (24/08/2011) KKL Kielce 16 6 2:14.49 
4 Jędrzej Mąkosa (2011) KKL Kielce 28 2 2:15.70 
5 Bartosz Adamczyk (04/06/2013) KKL Kielce 52 7 2:21.21 
6 Franciszek Florczyk (12/07/2014) KKL Kielce 48 3 2:29.04 

Aleksander Zając (07/03/2011) UKS Lider Siercza 214 4 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 1 z 2 19/12/2021, 13:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Michalina Nowak (06/12/2009) KKL Kielce 26 3 2:06.32 
2 Gabriela Parada (27/04/2011) Słoneczko Busko Zdrój 46 6 2:07.16 
3 Maria Michalska (21/09/2010) KKL Kielce 44 5 2:09.74 
4 Daria Kułaga (28/06/2010) Juventa-Kobex Starachowice 403 2 2:12.74 
5 Lilianna Kubicka (03/02/2011) KKL Kielce 18 8 2:19.73 
6 Klara Grzesik (2012) Słoneczko Busko Zdrój 498 4 2:26.12 
7 Amelia Gruszczyńska (2013) KKL Kielce 36 1 2:39.73 

Jagoda Kaczara (24/10/2012) Victoria Trzebinia 316 7 DNS

600m · Kobiety · Seniorki · Seria · Grupa 2 z 2 19/12/2021, 13:07
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Wynik
1 Amelia Wojtan (06/01/2009) Juventa-Kobex Starachowice 409 4 1:58.99 
2 Anna Kawecka (16/06/2007) Słoneczko Busko Zdrój 58 3 2:02.29 
3 Wiktoria Bargieł-Frejlich (22/12/2007) UKS MTE Milanówek 201 1 2:03.14 
4 Alicja Sobota (05/04/2009) Juventa-Kobex Starachowice 402 5 2:05.55 
5 Katarzyna Winiarska (2005) Czwórka Ostrowiec Św. 365 6 2:06.10 
6 Karolina Czerna (26/10/2009) Gryf Rytwiany 705 2 2:13.15 
7 Tatiana Parada (26/10/2007) Słoneczko Busko Zdrój 44 9 2:13.75 
8 Daria Komisarczyk (2007) 6 8 2:17.24 
9 Kaja Sztuk (09/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 54 7 2:18.30 

60m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Seria 19/12/2021, 11:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Wiktor Milewski (24/12/2007) KKL Kielce 601 4 9.99 
2 Robert Jarosz (06/08/2008) Sprint Bielsko-Biała 18 1 14.45 

Ignacy Piękoś (11/10/2008) Sprint Bielsko-Biała 5 2 DNS

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 1 z 3 19/12/2021, 13:20
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Joanna Zielińska (08/01/2008) UKS MTE Milanówek 208 2 10.74 
2 Zofia Dróżdż (18/07/2007) Juventa-Kobex Starachowice 413 3 11.37 
3 Amelia Szatan (13/09/2008) Sprint Bielsko-Biała 3 1 11.64 
4 Zofia Dopierała (01/11/2008) Sprint Bielsko-Biała 6 4 11.68 

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 2 z 3 19/12/2021, 11:05
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Natalia Szwarc (16/04/2006) KKL Kielce 600 3 10.56 
2 Anna Korycka (19/03/2007) UKS MTE Milanówek 266 1 11.35 
3 Kamila Pieczerak (10/03/2006) KKL Kielce 604 4 11.48 
4 Anna Szwajda (30/04/2006) Juventa-Kobex Starachowice 410 2 13.71 

60m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Seria · Grupa 3 z 3 19/12/2021, 11:10
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Maja Janiszewska (18/12/2006) KKL Kielce 608 3 9.94 
2 Klaudia Garbat (15/08/2006) KKL Kielce 645 1 11.22 
3 Daria Kołomańska (21/03/2006) KKL Kielce 631 2 12.71 

60m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria 19/12/2021, 11:10
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Tor Reakcja Wynik
1 Patrycja Mucha (09/02/2005) Czwórka Ostrowiec Św. 337 4 9.89 

Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał 19/12/2021, 10:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Nikodem Pochopień (04/11/2004) KKL Kielce 613 4.40 PB
2 Karol Białogoński (16/05/2007) KKL Kielce 656 3.40 PB
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Borys Lach (29/04/2008) KKL Kielce 22 DNS

Próby · Skok o tyczce · Mężczyźni · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Nikodem Pochopień (04/11/2004) 2.80 / - 3.00 / - 3.20 / - 3.30 / - 3.40 / - 3.50 / -
3.80 / o 4.00 / xo 4.20 / xo 4.30 / o 4.40 / xo 4.50 / xxx

2 Karol Białogoński (16/05/2007) 2.80 / o 3.00 / o 3.20 / o 3.30 / o 3.40 / o 3.50 / xxx

Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał 19/12/2021, 10:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) KKL Kielce 620 3.50 PB

Próby · Skok o tyczce · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zofia Jastrząb (19/12/2006) 3.00 / o 3.20 / o 3.30 / o 3.40 / o 3.50 / xxo 3.60 / xxx

Skok w dal · Chłopcy · U12 · Finał 19/12/2021, 12:55
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Stanisław Głogowski (21/04/2010) Park Zduńska Wola 10 4.50 
2 Damian Wróbel (18/08/2010) Słoneczko Busko Zdrój 45 4.12 
3 Mikołaj Niebudek (02/04/2010) KKL Kielce 51 3.66 
4 Michał Wyderski (28/04/2010) KKL Kielce 29 3.45 
5 Antoni Staszewski (16/07/2010) KKL Kielce 42 3.34 
6 Tymon Kozłowski (11/10/2011) KKL Kielce 24 3.11 
7 Michał Błaszkiewicz (2011) KKL Kielce 291 3.09 
8 Aleksander Kuta (26/08/2010) KKL Kielce 50 3.08 
9 Jędrzej Mąkosa (2011) KKL Kielce 28 3.04 
10 Maciej Salwa (2010) KKL Kielce 19 2.99 

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Stanisław Głogowski (21/04/2010) 4.08 4.50 4.06
2 Damian Wróbel (18/08/2010) 3.73 4.12 r
3 Mikołaj Niebudek (02/04/2010) 3.27 3.60 3.66
4 Michał Wyderski (28/04/2010) 3.45 3.44 3.32
5 Antoni Staszewski (16/07/2010) x 3.28 3.34
6 Tymon Kozłowski (11/10/2011) 3.11 3.04 x
7 Michał Błaszkiewicz (2011) 3.05 3.09 x
8 Aleksander Kuta (26/08/2010) 2.93 3.08 2.98
9 Jędrzej Mąkosa (2011) 3.00 2.88 3.04
10 Maciej Salwa (2010) 2.95 2.60 2.99

Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał 19/12/2021, 12:55
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Filip Podolski (30/04/2008) Słoneczko Busko Zdrój 50 5.61 
2 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) KKL Kielce 21 4.48 
3 Tymoteusz Wątroba (12/01/2009) Sprint Bielsko-Biała 41 4.28 
4 Jan Rakoczy (21/12/2009) Sprint Bielsko-Biała 17 4.21 
5 Kacper Kobiec (02/08/2009) KKL Kielce 62 4.08 
6 Robert Jarosz (06/08/2008) Sprint Bielsko-Biała 18 4.03 
7 Karol Borowiec (2009) KKL Kielce 16 3.48 

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Filip Podolski (30/04/2008) 5.47 5.61 5.46
2 Tomasz Szwajkowski (07/12/2009) 4.16 4.48 4.27
3 Tymoteusz Wątroba (12/01/2009) 3.98 x 4.28
4 Jan Rakoczy (21/12/2009) 4.02 4.06 4.21
5 Kacper Kobiec (02/08/2009) 4.00 4.08 4.06
6 Robert Jarosz (06/08/2008) 4.03 4.03 3.63
7 Karol Borowiec (2009) 3.36 3.37 3.48

Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 19/12/2021, 13:35
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Dariusz Leporowski (14/03/2007) Park Zduńska Wola 27 4.50 

Jakub Kowalczyk (14/11/2006) Słoneczko Busko Zdrój 51 DNS
Igor Kraj (16/01/2007) Sprint Bielsko-Biała 4 NM

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dariusz Leporowski (14/03/2007) 4.33 4.50 4.44 x

Jakub Kowalczyk (14/11/2006)
Igor Kraj (16/01/2007) x x x x
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Skok w dal · Chłopcy · U18 · Finał 19/12/2021, 13:35
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Wiktor Stochmal (2004) 9 5.21 

Próby · Skok w dal · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Stochmal (2004) 4.90 5.21 x 5.14

Skok w dal · Dziewczęta · U12 · Finał 19/12/2021, 11:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Amelia Wiatr (2010) KKL Kielce 20 4.13 
2 Lena Stephens (23/04/2010) UKS MTE Milanówek 2 3.90 
3 Aleksandra Jurczak (06/02/2010) UKS MTE Milanówek 5 3.88 
4 Zuzanna Wrona (28/03/2011) Juventa-Kobex Starachowice 401 3.87 
5 Gabriela Parada (27/04/2011) Słoneczko Busko Zdrój 46 3.82 
6 Marianna Francuz (13/03/2010) Sprint Bielsko-Biała 8 3.72 
7 Kamila Kozieł (20/07/2011) Juventa-Kobex Starachowice 105 3.70 
8 Hanna Kordos (12/02/2010) Czwórka Ostrowiec Św. 355 3.60 
9 Emilia Lechowicz (2012) KKL Kielce 34 3.60 
10 Lena Chmielewska (14/08/2010) KKL Kielce 53 3.49 
11 Lena Sepiół (21/07/2011) Juventa-Kobex Starachowice 101 3.40 
12 Zofia Bracik (2010) KKL Kielce 42 3.38 
13 Eliza Wzorek (20/07/2010) Juventa-Kobex Starachowice 102 3.32 
14 Hanna Wąder (06/06/2011) KKL Kielce 461 3.22 
15 Blanka Sztuk (30/07/2012) Słoneczko Busko Zdrój 56 3.16 
16 Alisa Kulbatska (2010) KKL Kielce 23 2.86 
17 Natalia Kwiatkowska (14/12/2011) KKL Kielce 32 2.76 
18 Barbara Bracik (2014) KKL Kielce 39 2.73 
19 Jagoda Giedyk (2012) KKL Kielce 47 2.70 
20 Laura Marks (24/04/2013) KKL Kielce 431 2.65 
21 Amelia Gruszczyńska (2013) KKL Kielce 36 2.59 
22 Wiktoria Chojnacka (26/04/2010) Juventa-Kobex Starachowice 435 2.50 
23 Zuzanna Radwańska (29/03/2011) KKL Kielce 43 2.50 
24 Klaudia Romaniec (2012) KKL Kielce 40 2.46 
25 Hanna Mąkosa (2013) KKL Kielce 35 2.44 
26 Maja Niebudek (21/05/2012) KKL Kielce 25 2.30 

Oliwia Król (13/03/2010) Juventa-Kobex Starachowice 107 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U12 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Amelia Wiatr (2010) 4.09 4.13 4.00
2 Lena Stephens (23/04/2010) x 3.90 3.63
3 Aleksandra Jurczak (06/02/2010) 3.88 3.63 r
4 Zuzanna Wrona (28/03/2011) 3.56 3.80 3.87
5 Gabriela Parada (27/04/2011) x 3.82 3.72
6 Marianna Francuz (13/03/2010) 3.55 3.54 3.72
7 Kamila Kozieł (20/07/2011) 3.70 3.65 3.44
8 Hanna Kordos (12/02/2010) 3.34 3.60 3.52
9 Emilia Lechowicz (2012) 3.60 3.46 3.00
10 Lena Chmielewska (14/08/2010) 3.49 3.40 3.28
11 Lena Sepiół (21/07/2011) 2.92 x 3.40
12 Zofia Bracik (2010) 3.38 3.18 3.27
13 Eliza Wzorek (20/07/2010) 3.12 3.15 3.32
14 Hanna Wąder (06/06/2011) 3.10 3.15 3.22
15 Blanka Sztuk (30/07/2012) 3.16 3.09 3.00
16 Alisa Kulbatska (2010) 2.86 2.68 2.86
17 Natalia Kwiatkowska (14/12/2011) 2.76 2.68 2.58
18 Barbara Bracik (2014) 2.73 2.45 2.49
19 Jagoda Giedyk (2012) 2.44 2.58 2.70
20 Laura Marks (24/04/2013) 2.65 2.47 2.52
21 Amelia Gruszczyńska (2013) 2.08 2.55 2.59
22 Wiktoria Chojnacka (26/04/2010) 2.50 2.42 2.46
23 Zuzanna Radwańska (29/03/2011) 2.37 2.50 2.30
24 Klaudia Romaniec (2012) x 2.07 2.46
25 Hanna Mąkosa (2013) 2.44 2.32 2.43
26 Maja Niebudek (21/05/2012) 2.14 2.30 2.21

Oliwia Król (13/03/2010)

Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał 19/12/2021, 12:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) KKL Kielce 33 4.52 
2 Julia Marks (25/01/2009) KKL Kielce 601 4.48 
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3 Julia Kulawiak (15/05/2008) Victoria Trzebinia 312 4.36 
4 Joanna Zielińska (08/01/2008) UKS MTE Milanówek 208 4.35 PB
5 Zofia Pasierbek (02/08/2009) Sprint Bielsko-Biała 12 4.31 
6 Amelia Szatan (13/09/2008) Sprint Bielsko-Biała 3 4.27 PB
7 Nikola Kalina (09/05/2009) Gryf Rytwiany 701 4.09 
8 Julia Kaczmarek (06/05/2009) Gryf Rytwiany 706 4.02 
9 Maja Jaroszek (18/09/2009) Juventa-Kobex Starachowice 408 4.00 
10 Eliza Stawicka (06/05/2009) UKS MTE Milanówek 9 3.58 
11 Maja Reczek (20/02/2009) Juventa-Kobex Starachowice 100 3.47 
12 Gizela Koruba (03/11/2009) Gryf Rytwiany 702 3.34 
13 Kaja Sztuk (09/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 54 3.32 

Kamila Bławat (10/03/2009) Słoneczko Busko Zdrój 41 DNS

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Aleksandra Gołąbek (11/01/2009) 4.43 4.52 4.52
2 Julia Marks (25/01/2009) 4.48 4.41 4.32
3 Julia Kulawiak (15/05/2008) 4.36 x x
4 Joanna Zielińska (08/01/2008) 4.01 4.35 4.22
5 Zofia Pasierbek (02/08/2009) 4.30 4.29 4.31
6 Amelia Szatan (13/09/2008) 3.98 4.12 4.27
7 Nikola Kalina (09/05/2009) 4.09 3.64 x
8 Julia Kaczmarek (06/05/2009) 4.02 3.91 3.30
9 Maja Jaroszek (18/09/2009) 3.68 3.85 4.00
10 Eliza Stawicka (06/05/2009) 3.53 3.06 3.58
11 Maja Reczek (20/02/2009) 3.47 3.21 3.41
12 Gizela Koruba (03/11/2009) 3.26 3.34 3.14
13 Kaja Sztuk (09/11/2008) 3.32 x x

Kamila Bławat (10/03/2009)

Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 19/12/2021, 13:35
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Paulina Westenholc (07/05/2006) Victoria Trzebinia 314 4.72 PB
2 Klara Milewska (06/02/2007) KKL Kielce 635 4.52 
3 Nikola Piestrzyńska (24/02/2007) Park Zduńska Wola 78 4.32 
4 Sandra Miśkiewicz (16/02/2007) Czwórka Ostrowiec Św. 331 4.02 

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Paulina Westenholc (07/05/2006) 4.57 4.66 4.72 4.63
2 Klara Milewska (06/02/2007) 4.52 x x x
3 Nikola Piestrzyńska (24/02/2007) x x x 4.32
4 Sandra Miśkiewicz (16/02/2007) 3.65 x 3.96 4.02

Skok w dal · Dziewczęta · U18 · Finał 19/12/2021, 13:35
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Patrycja Mucha (09/02/2005) Czwórka Ostrowiec Św. 337 4.17 
2 Julia Tkaczyk (2005) Czwórka Ostrowiec Św. 364 3.80 

Próby · Skok w dal · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Patrycja Mucha (09/02/2005) 3.97 3.93 3.36 4.17
2 Julia Tkaczyk (2005) x x 3.80 3.79

Wieloskok · Dziewczęta · U14 · Finał 19/12/2021, 11:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) Juventa-Kobex Starachowice 412 9.32 
2 Maja Jaroszek (18/09/2009) Juventa-Kobex Starachowice 408 8.70 
3 Amelia Wrona (07/01/2009) Juventa-Kobex Starachowice 406 8.18 

Próby · Wieloskok · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktoria Smalec (24/05/2009) 9.27 9.26 9.32
2 Maja Jaroszek (18/09/2009) 8.43 8.70 8.67
3 Amelia Wrona (07/01/2009) 7.99 8.18 8.06

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U12 · Finał 19/12/2021, 12:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) KKL Kielce 601 6.11 
2 Dawid Januchta (18/06/2010) KKL Kielce 45 5.62 
3 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) KKL Kielce 37 5.48 
4 Tymon Kozłowski (11/10/2011) KKL Kielce 24 4.57 

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U12 · Finał
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Msc Zawodnik Próby
1 Bartłomiej Pędziwilk (28/01/2010) 6.11 5.74 6.00 6.10 5.73 5.80
2 Dawid Januchta (18/06/2010) 5.01 5.08 5.55 5.20 5.62 5.00
3 Mikołaj Stęplewski (12/11/2010) 5.08 5.18 5.36 5.31 5.48 5.07
4 Tymon Kozłowski (11/10/2011) 4.44 4.40 4.11 4.21 4.57 4.45

Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał 19/12/2021, 12:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Wiktor Wróbel (28/07/2008) Słoneczko Busko Zdrój 11 11.42 
2 Wiktor Gawlik (10/11/2008) Słoneczko Busko Zdrój 56 7.94 
3 Adam Dziewierz (04/01/2008) KKL Kielce 600 7.94 
4 Oliwier Kuta (12/05/2009) KKL Kielce 49 7.61 
5 Kacper Parkot (04/04/2008) KKL Kielce 600 7.08 
6 Kryspin Golemba (18/05/2008) Żaczek Połaniec 3 7.06 

Próby · Pchnięcie kulą (4kg) · Chłopcy · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Wiktor Wróbel (28/07/2008) 9.67 9.73 10.50 10.92 11.42 r
2 Wiktor Gawlik (10/11/2008) 7.04 7.80 7.77 7.47 7.84 7.94
3 Adam Dziewierz (04/01/2008) 7.62 7.68 x 7.83 7.94 7.83
4 Oliwier Kuta (12/05/2009) 7.36 7.29 6.25 7.61 x 7.45
5 Kacper Parkot (04/04/2008) 6.50 x x 6.70 6.40 7.08
6 Kryspin Golemba (18/05/2008) 6.31 x x 6.64 7.06 6.78

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 19/12/2021, 13:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Jakub Stachura (07/07/2006) KKL Kielce 626 11.52 PB
2 Jan Mularski (2007) Czwórka Ostrowiec Św. 368 11.08 
3 Bartosz Pytko (08/05/2006) Żaczek Połaniec 7 9.49 
4 Jakub Strzelecki (11/07/2007) Czwórka Ostrowiec Św. 351 9.39 
5 Dariusz Leporowski (14/03/2007) Park Zduńska Wola 27 7.84 
6 Michał Stachowiak (12/04/2006) Żaczek Połaniec 4 7.69 
7 Kacper Kośka (22/07/2006) KKL Kielce 7.49 
8 Igor Szydłowski (22/04/2006) Żaczek Połaniec 5 6.93 
9 Oskar Zieliński (11/08/2006) KKL Kielce 5.93 

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Stachura (07/07/2006) 10.45 10.47 10.55 11.52 11.14 11.22
2 Jan Mularski (2007) 9.78 x 9.92 9.68 10.33 11.08
3 Bartosz Pytko (08/05/2006) 8.12 9.29 9.37 9.30 9.49 x
4 Jakub Strzelecki (11/07/2007) 9.00 9.39 9.28 9.28 9.29 9.33
5 Dariusz Leporowski (14/03/2007) 7.12 7.36 7.69 6.70 7.72 7.84
6 Michał Stachowiak (12/04/2006) 7.69 7.10 7.65 7.40 x 6.82
7 Kacper Kośka (22/07/2006) 7.49 5.81 7.06 6.65 6.47 7.00
8 Igor Szydłowski (22/04/2006) 6.93 5.86 5.79 5.80 6.53 6.18
9 Oskar Zieliński (11/08/2006) 5.93 5.81 5.20 5.46 5.56 5.81

Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał 19/12/2021, 13:00
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Jakub Gawąd (09/01/2005) Szreniawa Nowy Wiśnicz 163 13.91 PB
2 Mateusz Salwa (04/01/2005) Szreniawa Nowy Wiśnicz 162 11.62 PB

Alan Futer (2004) 11 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jakub Gawąd (09/01/2005) x 13.50 13.91 x 13.62 13.56
2 Mateusz Salwa (04/01/2005) 11.15 10.93 10.46 11.44 11.62 x

Alan Futer (2004)

Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał 19/12/2021, 11:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) Czwórka Ostrowiec Św. 327 11.67 
2 Łucja Chłopik (07/09/2008) UKS MTE Milanówek 302 10.09 
3 Wiktoria Sroka (2008) Żaczek Połaniec 3 8.67 
4 Zuzanna Salwa (03/02/2008) Szreniawa Nowy Wiśnicz 183 8.26 

Próby · Pchnięcie kulą (2kg) · Dziewczęta · U14 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dominika Karwacka (01/03/2008) 10.34 11.67 11.47 11.50 11.47 11.00
2 Łucja Chłopik (07/09/2008) 10.09 8.88 9.54 9.93 9.32 8.77
3 Wiktoria Sroka (2008) 8.67 7.99 8.33 7.62 8.30 8.03
4 Zuzanna Salwa (03/02/2008) 7.66 8.10 7.42 8.26 7.76 7.43
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Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 19/12/2021, 11:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Katarzyna Polkowska (14/02/2006) UKS MTE Milanówek 225 8.67 
2 Paula Stawowiak (02/09/2006) Czwórka Ostrowiec Św. 346 7.70 
3 Magdalena Lech (19/07/2007) Słoneczko Busko Zdrój 62 7.14 
4 Julia Nowak (28/05/2006) KKL Kielce 653 7.02 

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Katarzyna Polkowska (14/02/2006) 8.48 8.67 7.81 7.87 8.25 8.09
2 Paula Stawowiak (02/09/2006) 7.00 6.77 7.13 7.00 7.70 6.93
3 Magdalena Lech (19/07/2007) 7.14 6.11 6.83 6.77 6.96 6.76
4 Julia Nowak (28/05/2006) 7.02 6.56 6.71 6.97 7.00 6.46

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 19/12/2021, 11:15
Msc Zawodnik Klub/szkoła Numer Wynik
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) KKL Kielce 627 10.60 
2 Wiktoria Bochniak (27/09/2005) Czwórka Ostrowiec Św. 344 10.37 
3 Ewelina Kargul (2005) 10 9.48 

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Zuzanna Pałyga (25/02/2005) 10.60 x 10.53 x x x
2 Wiktoria Bochniak (27/09/2005) 9.48 9.87 10.37 10.06 10.09 9.60
3 Ewelina Kargul (2005) 8.86 8.57 8.76 9.48 9.27 8.99
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